青森県バレーボール協会会長春藤英徳

 会長春藤英徳

 (公印省略)

 青森県高体連バレーボール専門部部

 部長宍倉慎次

 (公印省略)

平成30年度 青森県高等学校春季バレーボール選手権大会(岡本杯)兼第73回国民体育大会バレーボール競技少年男女の部青森県選手選考会開催について(通知)

標記大会を、下記により開催することになりました。今年度最初の大会でもありますので、多数の参加をいただきたく通知いたします。

言己

1 主 催 青森県バレーボール協会

2 共 催 青森県高等学校体育連盟

3 主 管 青森県高体連バレーボール専門部、弘前バレーボール協会

4 期 日 平成30年5月12日(土)~13日(日)

5 場 所 青森県武道館、弘前市内高校体育館

6 参加資格 平成30年度公益財団法人日本バレーボール協会(県協会)に有効に登録されたチームであること。 なお、学校教育法第1章第1条に定める学校以外で参加するチームは、全国高等学校体育連盟の定 める参加資格を充たして参加申込みすること。

合同チームについては、年度初めの申し合わせ事項による。

7 登録料 〈登録料〉 登録料15,000円は4月23日(月)までに銀行振込で納入のこと。

参加料に 〈参加料〉 1チーム10,000円とする。

ついて参加料4月23日(月)まで。振込先は登録料に同じ。

〈振込先〉 銀 行 名 みちのく銀行 下土手町支店

口座番号 普通5110343

口 座 名 バレーボール専門部 登録料・参加料 代表 春藤裕和

8 競技規則 平成30年度公益財団法人日本バレーボール協会制定の6人制バレーボール競技規則による。

9 競技方法 トーナメント方式 3 セットマッチとする。

10 チーム構成 監督、コーチ、マネージャー各1名、選手17名以内とする。

なお、競技選手 (ベンチ入り選手) は14名以内 (リベロ規定による) とする。

11 使 用 球 男子:ミカサ (MVA300)、女子:モルテン (V5M5000) とする。

12 申込方法 青森県バレーボール協会 HPより所定の申込用紙・プログラム構成員表をダウンロードし、必要 事項を記入し、締切期日厳守の上、下記あてにメールで申し込むこと。

aomori-vb@mopera.net

青森県バレーボール協会 競技委員会 主事 堀内将雄(八戸工業大学第一高校内)宛

13 申込締切 平成30年4月23日(月)正午必着のこと。締切期日以降の申込はいかなる理由があっても、一切受付いたしません。

14 組み合わせ 青森県バレーボール協会競技委員会において決定し、4月25日(水)以降にHPより配信します ので、ダウンロードしてください。

15 そ の 他 ①本大会は国民体育大会少年男女の部青森県選手選考会を兼ねて行う。

- ②国民体育大会(東北総合体育大会)に派遣する少年男女青森県選抜チームの選手選考は6月に行われる高校総体終了後に強化委員会において最終選考し決定する。
- ③参加する各チームは、スポーツ傷害保険等に加入の上、参加することが望ましい。
- ④宿泊の斡旋はしないので、各チームで手配すること。
- ⑤監督、コーチ、マネージャー、キャプテン等の記章は、所定のものを付け、キャプテン章はフロントナンバー下に位置させること。生徒以外のベンチスタッフの服装は統一されたものとする。
- ⑥各チームは帯同審判員を随行すること。
- ⑦大会申込の際に知り得た個人情報は、今大会運営以外の目的で使用することはありません。
- ⑧本大会に関する問い合わせ先

〒036-8585 弘前市馬屋町6-2 弘前工業高校内

青森県高体連バレーボール専門部 委員長 春藤裕和 宛

電 話 0 1 7 2 - 3 2 - 6 2 4 1 FAX 0 1 7 2 - 3 2 - 6 2 4 2